
$

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» ГОРОДА АЛУШТЫ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«13» февраля 2019 г. № 9- Д
г. Алушта

О зачислении детей в списочный 
состав МДОУ детский сад № 9 
города Алушты

На основании направления для зачисления в ДОУ, выданного управлением 
образования и молодежи Администрации города Алушты, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в списочный состав 1 средней группы:

№
п/п

Номер заявления Дата рождения поступил в 
МДОУ № 9

1. 2018-2-112-160615-9602294372 06.11.2014 14.02.2019т

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

»

Заведующая МДОУ детский сад № 9

»

Л.А.Бабанина

Ч


